SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CCKL-SDPTR

V/v chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội

 lĩnh vực lâm nghiệp năm 2025 trên địa

bàn huyện Vĩnh Thạnh

Bình Định, ngày        tháng 01 năm 2025

   Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và PTNT kèm theo văn bản số

2361/UBND-NN ngày 30/12/2024 của UBND huyện Vĩnh Thạnh về việc tham gia góp ý

kế hoạch chi tiết một số chỉ tiêu chủ yếu ngành Nông nghiệp và PTNT năm 2025. Căn cứ

các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội lĩnh vực lâm nghiệp năm 2025 trên địa bàn tỉnh

Bình Định tại văn bản số 4543/SNN-KHTH ngày 23/12/2024 của Sở Nông nghiệp và

PTNT. Chi cục Kiểm lâm ý kiến về chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội lĩnh vực lâm

nghiệp năm 2025 trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh, như sau:

Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KH-TH Sở;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, SDPTR.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

TT Hạng mục

Theo văn

bản số

4543/SNN-

KHTH

ngày

23/12/2024

của Sở NN

và PTNT

Theo góp ý

của UBND

huyện Vĩnh

Thạnh tại văn

bản số

2361/UBND-

NN ngày

30/12/2024

Chênh

lệch (+)

(-)

Giải trình

Nguyên nhân

1 Tỷ lệ che phủ rừng (%) 77,80 77,80 0

2 Khoán Bảo vệ rừng (ha) 29.642 29.005 - 636,78

Chưa tính diện

tích tự QLBVR

của Công ty

Sông Kôn

3 Sản lượng gỗ Khai thác (m3) 19.300 19.300 0

4 Trồng rừng tập trung (ha) 150 22 -128

Chưa tính diện

tích trồng lại sau

khai thác  của

các hộ dân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T13:47:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T14:00:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T14:00:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T14:01:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!